Bk
Een automatisatie op maat
qua veiligheid en flexibiliteit
De Bk motor is de ideale oplossing
voor  het automatiseren van
gemeenschappelijke en industriële
doorgangen. Een compleet
gamma, dat 9 types biedt, werd

www.came.it - info@came.it
De gegevens en informatie in deze folder kunnen op elk ogenblik gewijzigd worden zonder verwittiging, enkel en alleen door  CAME Cancelli Automatici s.p.a.
Made in Italy
Made in Italy
Came Cancelli Automatici
is een gecertificeerd bedrijf
voor het beheerssysteem
van de bedrijfskwaliteit ISO
9001:2000 en voor het
milieubeheer ISO 14001.
Came ontwerpt en
produceert geheel in Italië.
PRODUCTEN
© Came  KDEP#CNL03A3S10608
Complete automatisering met 230V A.C.-motor
BK-800 Volledige automatisering 230 V voor schuifhek tot 800 Kg -intensief gebruik, met elektronische
 printkaart, radio decodering en mechanische eindelopen.
BK-1200 Volledige automatisering 230 V  voor schuifhek tot 1200 Kg
 met elektronische printkaart, radio decodering en mechanische eindelopen.
BK-1200P Volledige automatisering 230 V voor schuifhek tot 1200 kg, ingebouwde
 elektronische printkaart, radio decodering, mechanische eindelopen en geïntegreerd
 radiodeblokkeersysteem PRATICO  SYSTEEM met ingebouwde batterij van 12V - 1,2Ah.
BK-1800 Volledige automatisering 230 V  voor schuifhek tot 1800 Kg
 met elektronische printkaart, radio decodering en mechanische eindelopen.
BK-2200 Volledige automatisering 230 V  voor schuifhek tot 2200 Kg
 met elektronische printkaart, radio decodering en mechanische eindelopen (tandwiel mod.6).
BKE-1200 Volledige automatisering 230 V voor schuifhek tot 1200 Kg en  met een max. vleugelbreedte van  13 m,
 met elektronische printkaart, radio decodering en encoder voor de controle van de beweging.
BKE-1800 Volledige automatisering 230 V voor schuifhek tot 1800 Kg en  met een max. vleugelbreedte van  13 m,
 met elektronische printkaart, radio decodering en encoder voor de controle van de beweging.
BKE-2200 Volledige automatisering 230 V voor schuifhek tot 2200 Kg en  met een max. vleugelbreedte van  13 m,
 met elektronische printkaart, radio decodering en encoder voor de controle van de beweging
 (tandwiel mod.6).
Automatisering met 230-400V A.C. motor
BK-2200T Motor 230V-400V A.C driefasig voor schuifhekken tot 2200 Kg.
 (tandwiel mod.6).
Stuurkasten voor 230-400V A.C. motoren
ZT6 Stuurkast met radiodecodering en autodiagnose van de veiligheidstoebehoren.
ZT6C Volledige stuurkast  met ontgrendeling, radiodecodering en autodiagnose van de veiligheidstoebehoren.